
UCHWAŁA NR VIII/33/24 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego postać kpt. Gustawa Jana Krolla, 

pseud. Jan 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się wznieść pomnik upamiętniający postać kpt. Gustawa Jana Krolla, pseud. Jan  

w formie kamienia pamiątkowego z tablicą. 

 

§ 2. 

Ustala się miejsce lokalizacji pomnika na działce nr 4299 Skwer Staromiejski w Szydłowcu. 

Usytuowanie pomnika określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jadwiga Kopcyka 

  

 


